



**OŚRODEK SZKOLEŃ SPECJALISTYCZNYCH STRAŻY GRANICZNEJ W LUBANIU**

Sekcja Zamówień Publicznych  
59 – 800 Lubań ul. Wojska Polskiego 2  
tel. 75 72 54 173 lub kom. 797337960 tel./fax 75 72 54 775  
www.oss.strazgraniczna.pl zamowienia.oss@strazgraniczna.pl

Lubań, dnia <sup>16</sup>... grudnia 2020 r.

**Treść zapytania do SIWZ wraz z wyjaśnieniem (3)**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), w związku z zapytaniem dotyczącym wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) na dostawę dwóch pojazdów z zabudową specjalistyczną, przystosowanych do przewozu 6 osób i 6 psów służbowych (sprawa nr 24/SZP/20) poniżej przedstawiam treść złożonego pytania i odpowiedź:

**Pytanie:**

Zamawiający w pkt 3 zabudowy pojazdu określił następujące wymagania:

1. Każda klatka ma być oddzielna. Powoduje to dublowanie ścian bocznych klatek w momencie ich zestawienia obok siebie.

Jednocześnie jest to słuszny parametr, gdyż tylko w ten sposób będzie można złożyć klatki w pojeździe, i zapewnić możliwość ich montażu i demontażu w celu oczyszczenia

Jednakże taka sytuacja powoduje zmniejszenie ilości miejsca wewnątrz klatki, gdyż ściany boczne w klatkach będą się pokrywały.

Czy Zamawiający dopuści klatki o wymiarze wewnętrznym 520 mm?

Jednocześnie na wysokości 1400mm wymagacie Państwo tego samego parametru szerokości.

Pragnę zwrócić uwagę, że dodatkowo ściany mają być izolowane i pokryte warstwą wodoodporną

Każdy z tych elementów zmniejsza szerokość pojazdu.

Elementy te również prowadzą do tego samego pytania

Czy Zamawiający dopuści klatki o wymiarze wewnętrznym 520 mm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza klatki o wymiarze wewnętrznym 520 mm.

Zamawiający natomiast dookreśla, że klatki w pojeździe winny być zabudowane na stałe w poziomym systemie segmentowym. Ściany zewnętrzne klatek środkowych są jednocześnie ścianami klatek zewnętrznych. Sufit dolnego segmentu i podłoga górnego segmentu stanowią oddzielne elementy.

Odpowiedź stanowi integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, jest wiążąca dla wszystkich wykonawców i należy ją uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

Termin składania ofert wyznaczony na dzień 21.12.2020 r. godz. 12.00 nie ulega zmianie.

Z poważaniem

GŁÓWNY KSIĘGOWY  
Ośrodka Szkoleń Specjalistycznych  
Straży Granicznej w Lubaniu

plk SG Ewa ZAJĄCZKOWSKA-SUKACZ